

CAREER ▼ دوران حرفه‌ای دخیا منچستر

HONORS ▼ افتخارات

خدا
داوید
از منچسترفرات
یک اسHESTER
TED

545

بازی‌ها:

17

کلین شیت:

190

گل خورده:



لیگ برتر ۲۰۱۲-۱۳

1

لیگ اروپا ۲۰۱۶-۱۷

کامیونیتی شیلد
۲۰۱۱، ۲۰۱۳، ۲۰۱۶جام حذفی
۲۰۱۵-۱۶جام اتحادیه
۲۰۱۶-۱۷، ۲۰۲۲-۲۳

3

1

2

نکاتی از قهرمانی انگلیس در جام ملت‌های زیر ۲۱ سال اروپا

غرش شیرهای جوان

شیرهای جوان بعد از ارائه یک نمایش خیره‌کننده در گرجستان حالا فاتح فوتبال اروپا در رده سنی زیر ۲۱ سال هستند. انگلیس عنوان قهرمانی رقابت‌های جام ملت‌های اروپای زیر ۲۱ سال را با پیروزی مقابل اسپانیا به دست آورد. کورتیس جونز، هافبک لیورپول تنها گل انگلیس را در چهارمین دقیقه از وقت‌های اضافه نیمه اول به ثمر رساند. اشلی کول، ستاره سابق چلسی که حالا در کادر فنی تیم زیر ۲۱ سال حضور دارد نیز در کنار زمین جنجال‌ساز شد و درگیری‌ای بین نیمکت دو تیم ایجاد کرد که منجر به اخراج خودش شد. اسپانیا در آخرین ثانیه‌های بازی، دقیقه ۹۰+۹ صاحب ضربه پنالتی شد و به نظر می‌رسید بازی به تساوی کشیده شود اما جیمز ترفورد، دروازه‌بان انگلیس باز هم شگفتی‌ساز شد و با مهار ضربه پنالتی در دو مرحله نه تنها تیمش را به قهرمانی رساند بلکه با بسته نگه داشتن دروازه خود در کل این تورنمنت، رکوردشکن شد.

جونز، گل پالمر را دزدید

با وجود همه بازی‌های خوبی که شاگردان لِن کارسلی در جام ملت‌های زیر ۲۱ سال از خود به نمایش گذاشتند اما گل برتری این تیم در فینال در شرایطی عجیب به ثمر رسید. گل پالمر که در طول بازی عالی کار کرده بود خطایی از سرخیو گوتمز مدافع اسپانیا و هم‌تیمی خودش در منچستر سیتی گرفت و ضربه‌ای زد که در میانه راه منحرف شد و به درون دروازه اسپانیا رفت. اما بدشانسی او این بود که کسی که باعث انحراف توپ شد از بازیکنان حریف نبود بلکه کورتیس جونز، هافبک جوان لیورپول بود و در نتیجه گل با خوش شانس ستاره لیورپول به نام او ثبت شد.

موفقیت‌های الهام‌بخش

بعد از موفقیت تیم زیر ۱۷ سال انگلیس در جام جهانی ۲۰۱۷، انگلیس باز هم طعم موفقیت در تیم‌های جوان خود را گرفت. تیم زیر ۲۱ سال برای اولین بار از سال ۱۹۸۴ به قهرمانی اروپا رسید و این عنوان را با شایستگی تمام و ارائه نمایشی درخشان در این تورنمنت کسب کرد. تیم زنان انگلیس هم با قهرمانی در جام ملت‌های سال گذشته افتخاری دیگر را برای فوتبال انگلیس رقم زد. حالا نوبت تیم بزرگسالان است که از این موفقیت‌ها الهام بگیرند و به روند طولانی بدون جام بودن خود پایان دهند.

ترفورد رکوردشکن

جیمز ترفورد هم یکی از محصولات تیم‌های پایه منچستر سیتی است که درون دروازه تیم ملی زیر ۲۱ سال انگلیس درخشید و نام خود را در ذهن فوتبال دوستان جهان ثبت کرد. او با واکنش‌های خود یکی از عوامل اصلی قهرمانی سه شیرها در این تورنمنت بود. او حالا اولین دروازه‌بانی است که توانسته قهرمانی زیر ۲۱ ساله‌های جام ملت‌های اروپا را بدون دریافت هیچ گلی به دست بیاورد و البته مهار پنالتی در آخرین ثانیه‌های بازی نام او را بیشتر جاودانه کرد. او در این فصل با تیم برنلی در لیگ برتر انگلیس حضور خواهد داشت و هواداران فوتبال منتظر دیدن نمایش او در سطح بزرگسالان نیز هستند.

اولین کارت قرمز

اشلی کول در طول دوران حضورش در تیم ملی بزرگسالان انگلیس هرگز اخراج نشده بود اما او در بازی انگلیس و اسپانیا نتوانست آرامش خود را حفظ کند. بلافاصله بعد از گل انگلیس، یک جنجال عجیب کنار زمین بین دو نیمکت به راه افتاد و صحنه‌های زشتی رقم خورد. البته به نظر می‌رسید کول در حال آرام کردن فضا بود اما داور او را به همراه یکی از اعضای کادر فنی اسپانیا اخراج کرد.



خوزه مورینیو:

زیر کولر فوتبال می‌بینم!

خوزه مورینیو در جدیدترین مصاحبه خود در مورد محرومیتش به خاطر درگیری با داور صحبت کرد. سرمربی رم همچنین تأیید کرد که از او خواسته شده بود از دنیله چیفی، داور ایتالیایی، عذرخواهی کند تا محرومیت ۱۰ جلسه‌ای کاهش پیدا کند و حالا باید دو بازی اول را از روی سکو ببیند. مورینیو در این باره گفت: «من از هیچ اتفاقی دیگر تعجب نمی‌کنم. با توجه به این گرما در ماه آگوست، ترجیح می‌دهم جای خوب و خنک وزیر کولر بنشینم تا این که بخوام روی نیمکت حضور داشته باشم.»



سرخیو ریگو

خدا حافظ فوتبال!

سرخیو ریگو که در جریان اسب‌سواری دچار سانحه شده بود حالا از بخش مراقبت‌های ویژه خارج شده و در آستانه مرخص شدن از بیمارستان قرار دارد، او بیش از ۲۰ کیلوگرم از وزن خود را که شامل ۳۰٪ از وزن عضلانی او بود، از دست داده است. پس از ۵ هفته بستری در بیمارستان، انتظار می‌رود ریگو پس از انجام تست‌های نهایی مرخص شود. در صورت رضایت بخش بودن نتایج، ریگو چند ماه باید در خانه دوران ریکاوری خود را ادامه دهد. بازگشت به فوتبال بعید است.



گرت بیل

از حضور در مادرید لذت بردم

گرت بیل در مصاحبه با تایمز در مورد دوران حضورش در رئال مادرید گفته است: «تمام بازیکنان خوب بودند. می‌دانم که مردم در مورد رابطه‌ام با بازیکنان و کریستیانو رونالدو صحبت می‌کنند، اما من هرگز هیچ مشکلی با هیچ بازیکنی نداشتم. فکر نمی‌کنم تا به حال با کسی بحثی کرده باشم، حتی در سخت‌ترین شرایط هم جوخه‌کن خوب بود. صادقانه بگویم، جدا از لحظات سخت درون زمین، اما از دوران حضورم در رئال مادرید لذت بردم و از پیوستنم به این تیم پشیمان نیستم. تصمیم درستی گرفتم.»



لوئیز سواراز

درگذشت اسطوره

لوئیز سواراز میرامونتس، در سن ۸۸ سالگی درگذشت. سواراز از سال ۱۹۵۵ تا ۱۹۶۱ بازیکن بارسا بود و پس از آن از سال ۱۹۶۱ تا ۱۹۷۰ برای اینتر بازی کرد. سواراز سال ۱۹۶۰ توپ طلا برد؛ او تا به امروز اولین و آخرین اسپانیایی فاتح توپ طلا به حساب می‌آید. سواراز همراه با گراندی اینتر در دهه ۶۰ میلادی دو قهرمانی در جام باشگاه‌های اروپا به دست آورد. در کارنامه این اسطوره همچنین قهرمانی در یورو ۱۹۶۴ همراه با اسپانیا هم به چشم می‌خورد.